
Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Polish Swimming Federation 2019-02-03 10:17 - Strona 1

Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2019-02-03 - 9:45 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 23.68 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 2017-02-05
Puchar Silesia  15 - 16 26.78 ROŻENEK Patryk 00211 Katowice 2018-02-18
Puchar Silesia  13 - 14 28.90 KURZAK Kamil 00211 Katowice 2018-02-18
Puchar Silesia  11 - 12 31.47 KOCHU Anton UKR Katowice 2017-02-05
Puchar Silesia  - 10 39.63 WŁODARCZYK Marcel 03211 Katowice 2018-02-18
Rekordy Polski Seniorów 22.96 POLEWKA Tomasz 00611 Netanya (ISR) 2015-12-06
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 39.58 176
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. BORYŚ Wojciech 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 41.28 155
3. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.88 139
4. ŻUCHOWSKI Kacper 09 KS Fala NIEPOŁOMICE 42.92 138
5. PIETRONIEC Konrad 10 KP Sukces Chorzów 47.63 101
6. KONOPKO Michał 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 47.75 100
7. BOJDOŁ Bartosz 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 48.12 98
8. CHARYGA Piotr 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 50.46 85
9. PICHIT Patryk 10 UKS DRAGON Bedzin 50.59 84

10. GASZ Nikodem 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 50.88 83
11. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 51.58 79
12. WRÓBEL Michał 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 53.21 72
13. MATULA Piotr 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 53.89 70
14. WÓJCICKI Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 54.48 67
15. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 55.13 65
16. MAŃKA Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 55.56 63
17. JOSZKO Artur 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 55.88 62
18. ORLIGÓRA Szymon 10 Ukp Ruda Śląska 58.70 54
19. MILANOWSKI Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.57 44

DYSKW. BONTSEVICH Kirill 09 Neptun 47.15 :-(
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 10:06)

DYSKW. KURALENYA Arseniy 09 Neptun 49.86
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 10:04), :-(

DYSKW. PREG Kajetan 09 Ukp Ruda Śląska 52.09
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 9:57), :-(

11 - 12 lat

1. JAŃCZYK Maksymilian 07 NKP Bielsko-Biała 33.55 290
MISTRZ

2. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.97 279
3. KUBIENIEC Oskar 07 SIKRET Gliwice 34.61 264
4. MIKITA Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 37.13 214
5. DYBAŁA Mikołaj 07 NKP Bielsko-Biała 37.66 205
6. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.80 203
7. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 Ks Start Opole 38.43 193
8. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 38.48 192
9. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Bedzin 38.76 188
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. BRYCH Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 40.03 171
11. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.78 161
12. GUZIK Igor 08 MKS MOS Katowice 40.91 160
13. PREG Ksawery 08 Ukp Ruda Śląska 41.20 156
14. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 41.23 156
15. DIDKOWSKI Tobiasz 07 MKS Pałac Katowice 41.28 155
16. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.36 155
17. GIL AMADOR Kornel 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 42.56 142
18. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.88 139
19. VENGLINSKIY Aliaksandr 08 Neptun 43.15 136
20. KANIA Oskar 07 Uks Na Fali Bytom 43.26 135
21. MILANOWSKI Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice 43.42 134
22. YANUSHKEVICH Artsiom 07 Neptun 44.76 122
23. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.86 121
24. NOWAK Dominik 08 UKS DRAGON Bedzin 45.18 118
25. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.23 118
26. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.01 112

BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.01 112
28. SHOPIK Dmitriy 08 Neptun 46.05 112
29. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.20 111
30. BOGACZ Piotr 08 Ukp Ruda Śląska 46.44 109
31. PETUKH Arseniy 08 Neptun 46.57 108
32. CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 46.63 108
33. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.26 103
34. GONDEK Bartosz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 47.39 103
35. BERNAKOWSKI Tymon 07 MKS MOS Katowice 49.52 90
36. GĄSZCZAK Mateusz 08 UKS DRAGON Bedzin 50.00 87
37. MOTYKA Janusz 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 50.44 85
38. BIELAWSKI Cyprian 08 Ukp Ruda Śląska 50.74 83
39. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.29 81
40. GAWLIK Szymom 08 MKS Pałac Katowice 53.11 73
41. PAWŁOWSKI Szymon 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 54.24 68
42. BRACHMAN Tymon 08 Ukp Ruda Śląska 54.82 66
43. DOMAGALSKI Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.59 51

13 - 14 lat

1. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 29.37 433
MISTRZ

2. SMOK Mateusz 05 K. S. Górnik Sosnowiec 30.02 405
3. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 30.80 375
4. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.72 343
5. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.10 331
6. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.18 329
7. DZIURSKI Przesysław 06 KS Piątka Chorzów 33.08 303
8. WIECZORKE Maciej 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.43 293
9. BIELSKI Filip 05 MKS Pałac Katowice 33.57 289

10. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.73 285
11. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.95 280



Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Polish Swimming Federation 2019-02-03 10:17 - Strona 3

Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.17 274
HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 34.17 274

14. KOŁODZIEJCZYK Maciej 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.25 273
15. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 34.95 256
16. GORCZYŃSKI Szymon 05 MKS MOS Katowice 34.96 256
17. KULIG Mateusz 05 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 35.29 249
18. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.35 248
19. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 35.39 247
20. FIJOŁ Konrad 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.57 243
21. PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 35.84 238
22. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.04 234
23. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 36.08 233
24. BOGDZIUN Maciej 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 37.28 211
25. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.53 207
26. SATŁAWA Mikołaj 06 NKP Bielsko-Biała 37.93 201
27. WNUK Denis 06 Uks Junior Kluczbork 38.92 186
28. MINTA Michał 06 UKS DRAGON Bedzin 39.67 175
29. WYLENŻEK Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.10 104

15 - 16 lat

1. KURZAK Kamil 04 KS. Górnik Radlin 27.77 512Q
MISTRZ

2. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 28.41 478Q
3. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.75 461R
4. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.06 447
5. WYKRĘT Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 29.77 415
6. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.89 410
7. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.13 401
8. KAPYTSENKA Ilya 04 Neptun 30.25 396
9. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 30.73 378

10. KORALEWICZ Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 30.93 370
11. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.30 297
12. KRAJEWSKI Paweł 04 Uks Huragan Sosnowiec 34.00 279
13. ADAMEK Mikołaj 04 Ks Start Opole 36.12 232

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 24.22 772Q
MISTRZ

2. MAYORCHIK Uladzislau 00 Neptun 25.62 652Q
3. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 26.02 622Q
4. KURZAK Kamil 04 KS. Górnik Radlin 27.77 512Q
5. SORDYL Mateusz 99 AZS AWF Katowice 27.78 511Q
6. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 28.41 478Q
7. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.75 461R
8. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.06 447
9. PAWŁOWSKI Eryk 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.31 435

10. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 29.37 433
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. WYKRĘT Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 29.77 415
12. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.89 410
13. SMOK Mateusz 05 K. S. Górnik Sosnowiec 30.02 405
14. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.13 401
15. KAPYTSENKA Ilya 04 Neptun 30.25 396
16. MRÓZEK Maksymilian 02 KS Fala NIEPOŁOMICE 30.59 383
17. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 30.73 378
18. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 30.80 375
19. KORALEWICZ Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 30.93 370
20. ZIĘBA Krzysztof 01 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 31.40 354
21. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.72 343
22. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.10 331
23. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.18 329
24. CHOMICZEWSKI Michał 02 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 32.85 309
25. DZIURSKI Przesysław 06 KS Piątka Chorzów 33.08 303
26. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.30 297
27. WIECZORKE Maciej 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.43 293
28. JAŃCZYK Maksymilian 07 NKP Bielsko-Biała 33.55 290
29. BIELSKI Filip 05 MKS Pałac Katowice 33.57 289
30. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.73 285
31. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.95 280
32. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.97 279
33. KRAJEWSKI Paweł 04 Uks Huragan Sosnowiec 34.00 279
34. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.17 274

HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 34.17 274
36. KOŁODZIEJCZYK Maciej 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 34.25 273
37. KUBIENIEC Oskar 07 SIKRET Gliwice 34.61 264
38. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 34.95 256
39. GORCZYŃSKI Szymon 05 MKS MOS Katowice 34.96 256
40. KULIG Mateusz 05 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 35.29 249
41. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.35 248
42. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 35.39 247
43. FIJOŁ Konrad 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.57 243
44. PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 35.84 238
45. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.04 234
46. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 36.08 233
47. ADAMEK Mikołaj 04 Ks Start Opole 36.12 232
48. MIKITA Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 37.13 214
49. BOGDZIUN Maciej 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 37.28 211
50. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.53 207
51. DYBAŁA Mikołaj 07 NKP Bielsko-Biała 37.66 205
52. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.80 203
53. SATŁAWA Mikołaj 06 NKP Bielsko-Biała 37.93 201
54. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 Ks Start Opole 38.43 193
55. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 38.48 192
56. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Bedzin 38.76 188
57. WNUK Denis 06 Uks Junior Kluczbork 38.92 186
58. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 39.58 176

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

59. MINTA Michał 06 UKS DRAGON Bedzin 39.67 175
60. BRYCH Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 40.03 171
61. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.78 161
62. GUZIK Igor 08 MKS MOS Katowice 40.91 160
63. PREG Ksawery 08 Ukp Ruda Śląska 41.20 156
64. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 41.23 156
65. DIDKOWSKI Tobiasz 07 MKS Pałac Katowice 41.28 155

BORYŚ Wojciech 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 41.28 155
67. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.36 155
68. GIL AMADOR Kornel 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 42.56 142
69. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.88 139

GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.88 139
71. ŻUCHOWSKI Kacper 09 KS Fala NIEPOŁOMICE 42.92 138
72. VENGLINSKIY Aliaksandr 08 Neptun 43.15 136
73. KANIA Oskar 07 Uks Na Fali Bytom 43.26 135
74. MILANOWSKI Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice 43.42 134
75. YANUSHKEVICH Artsiom 07 Neptun 44.76 122
76. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.86 121
77. NOWAK Dominik 08 UKS DRAGON Bedzin 45.18 118
78. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.23 118
79. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.01 112

BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.01 112
81. SHOPIK Dmitriy 08 Neptun 46.05 112
82. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.20 111
83. BOGACZ Piotr 08 Ukp Ruda Śląska 46.44 109
84. PETUKH Arseniy 08 Neptun 46.57 108
85. CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 46.63 108
86. WYLENŻEK Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.10 104
87. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.26 103
88. GONDEK Bartosz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 47.39 103
89. PIETRONIEC Konrad 10 KP Sukces Chorzów 47.63 101
90. KONOPKO Michał 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 47.75 100
91. BOJDOŁ Bartosz 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 48.12 98
92. BERNAKOWSKI Tymon 07 MKS MOS Katowice 49.52 90
93. GĄSZCZAK Mateusz 08 UKS DRAGON Bedzin 50.00 87
94. MOTYKA Janusz 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 50.44 85
95. CHARYGA Piotr 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 50.46 85
96. PICHIT Patryk 10 UKS DRAGON Bedzin 50.59 84
97. BIELAWSKI Cyprian 08 Ukp Ruda Śląska 50.74 83
98. GASZ Nikodem 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 50.88 83
99. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.29 81

100. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 51.58 79
101. GAWLIK Szymom 08 MKS Pałac Katowice 53.11 73
102. WRÓBEL Michał 10 UKS AQUA TEAM Mikołów 53.21 72
103. MATULA Piotr 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 53.89 70
104. PAWŁOWSKI Szymon 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 54.24 68
105. WÓJCICKI Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 54.48 67
106. BRACHMAN Tymon 08 Ukp Ruda Śląska 54.82 66
107. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 55.13 65
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

108. MAŃKA Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 55.56 63
109. JOSZKO Artur 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 55.88 62
110. ORLIGÓRA Szymon 10 Ukp Ruda Śląska 58.70 54
111. DOMAGALSKI Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.59 51
112. MILANOWSKI Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.57 44

DYSKW. BONTSEVICH Kirill 09 Neptun 47.15 :-(
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 10:06)

DYSKW. KURALENYA Arseniy 09 Neptun 49.86
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 10:04), :-(

DYSKW. PREG Kajetan 09 Ukp Ruda Śląska 52.09
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 9:57), :-(


